



Om författarna

Irene Andreassen er seniorrådgiver i Språkrådet, Kvensk stedsnavntjeneste, og førsteamanuensis II i finsk og kvensk språkvitenskap ved Universitetet i Tromsø.

Ari Páll Kristinsson er forskningsdosent og leder for språkrøktsavdelingen i Árni Magnússon instituttet for islandske studier i Reykjavik. Ari Páll var formann for Stedsnavnsutvalget i Island i perioden 1. august 1998 til 31. juli 2006.

Eva Brylla är forskningschef vid Namnavdelningen på Institutet för språk och folkminnen, Sverige, samt språklig rådgivare åt Patent- och registreringsverkets namnenhet.

Paula Ehrnebo är språkvårdare i finska vid Språkrådet, som är språkvårdsavdelningen inom Institutet för språk och folkminnen, Sverige.

Hannele Ennab är språkvårdare i finska vid Språkrådet, som är språkvårdsavdelningen inom Institutet för språk och folkminnen, Sverige, samt nordisk nätverkssekreterare.

Sonja Entzenberg är doktorand vid Institutionen för nordiska språk, särskilt namnforskning, vid Uppsala universitet.

Pan Farmakis er dommerfullmektig ved Aust-Agder tingrett i Arendal i Norge. Han arbeidet tidligere som seniorrådgiver i Justisdepartementet, og var også sekretær for lovutvalget som la fram forslaget til den nye norske lov om personnavn. Forslaget var inntatt i NOU 2001: 1 Lov om personnavn - Tradisjon, liberalisering og forenkling.

Haraldur Bernharðsson er sprogforsker i Árni Magnússons institut for islandske studier, Islands universitet. Haraldur var medlem af Personnavneudvalget i Island i 2005.

Rikke E. Hauge er rådgiver i Språkrådet i Norge.

Tomas Hedberg är språkvårdare i teckenspråket vid Språkrådet, som är språkvårdsavdelningen inom Institutet för språk och folkminnen, Sverige. Han har forskat i personnamn på teckenspråket.

Bente Holmberg er mag.art. i nordisk filologi, institutleder på Nordisk Forskningsinstitut, Københavns Universitet og formand for Stednavneudvalget

Charlotta af Hällström-Reijonen är språkvårdare (svenska) vid Forskningscentralen för de inhemska språken, Finland.

Anfinnur Johansen er mag.art. i nordisk filologi, lektor på Føroyamálsdeildin på Fróðskaparsetur Føroya og formand for Personnavneudvalget.

Olle Josephson är chef för Språkrådet, som är språkvårdsavdelningen inom Institutet för språk och folkminnen, Sverige, samt ordförande för Nordens språkråd 2008.

Terje Larsen er seniorrådgjevar i Språkrådet og sekretær for namnekonseptane for Austlandet og Agderfylke og for klagenemnda for stadnamnsaker.

Johanna Lehtonen är namnplanerare vid Helsingfors stads stadsplaneringskontor, Finland.

Pirjo Mikkonen är ledande namnvårdare vid Forskningscentralen för de inhemska språken.

Svein Nestor er rådgiver i Språkrådet i Norge.

Leif Nilsson är namnvårdskonsulent vid Namnavdelningen på Institutet för språk och folkminnen, Sverige, samt verksam i FN:s expertgrupp UNGEGN sedan 1992 och svensk delegat vid de tre senaste FN-konferenserna om standardisering om geografiska namn.

Staffan Nyström är anställd som ortnamnsexpert vid Riksantikvarieämbetet, Sverige, sedan 2001.

Carl Chr. Olsen er formand for Nunat Aqqinik Aalajangiisartut/Grønlands Stednavnenævn

Mikael Reuter är språkvårdare (svenska) vid Forskningscentralen för de inhemska språken, Finland.

Klaas Ruppel är föreståndare för avdelningen för minoritetsspråk vid Forskningscentralen för de inhemska språken, Finland.

Jørgen Schack er seniorforsker i Dansk Sprognævn, Danmark og medlem af Stednavneudvalget.

Ulla Swedell är forskningsarkivarie med inriktning mot finsk-ugrisk namnforskning vid Namnavdelningen på Institutet för språk och folkminnen, Sverige.

Dorrit Sylvest Nielsen er direktør på Familiestyrelsen i Danmark.

Ivar Utne er amanuensis i nordisk språkvitenskap ved Universitetet i Bergen og deltok i utgreinga som førde fram til gjeldande norske personnamnlov.

Kaarina Vuolab-Lohi är språkvårdare (nordsamiska) vid Forskningscentralen för de inhemska språken, Finland.